
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem dne 9.5.2022 

 
 

183/2022 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-6018117/1 
se společností ČEZ Distribuce, a.s., zastoupena panem Miroslavem Cihelkou na pozemek parc. č. 
2191/5 ostatní plocha, ostatní komunikace k.ú. Rožmitál pod Třemšínem (Zalány) za účelem výstavby 
kabelového podzemního vedení NN za finanční náhradu ve výši 4.650,-Kč + DPH.  
 
184/2022 
Rada města revokuje usnesení rady města č. 119/2022 ze dne 28.3.2022 ve věci schválení uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-
6030311/2, Nesvačily – TS, kNN + SR pro parc. č. 982 se společností ČEZ Distribuce, a.s., zastoupena 
ES PROJEKT, s.r.o. na pozemek parc. č. 974/2 ostatní plocha, silnice k.ú. Nesvačily pod Třemšínem za 
účelem výstavby nového vedení NN, finanční náhrada ve výši 3.500,-Kč + DPH.  
 
185/2022 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 
umístění stavby č. IV-12-6030311/2, Nesvačily – TS, kNN + SR pro parc. č. 982 se společností ČEZ 
Distribuce, a.s., zastoupena ES PROJEKT, s.r.o. na pozemek parc. č. 153/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace a parc. č. 974/2 ostatní plocha, silnice k.ú. Nesvačily pod Třemšínem za účelem výstavby 
nového vedení NN, finanční náhrada ve výši 5.900,-Kč + DPH.  
 
186/2022 
Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 117/2 lesní 
pozemek výměře cca 300 m2 k.ú. Nesvačily pod Třemšínem s panem Ing. T. V., na dobu neurčitou, 
nájemné ve výši 7,-Kč/m2/rok.  
 
187/2022 
Rada města schvaluje ukončení nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 780/1 lesní 
pozemek o výměře cca 313 m2 k.ú. Starý Rožmitál s manželi Ing. J. a D. G. k 30.6.2022. 
 
188/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku parc. č. 780/1 lesní pozemek o 
výměře cca 313 m2 k.ú. Starý Rožmitál.  
 
189/2022 
Rada města schvaluje projektovou dokumentaci na stavbu Rožmitál pod Třemšínem – parkoviště 
Jungmannova ul. na pozemcích parc. č. 191/1 ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 191/7 ostatní 
plocha, jiná plocha, parc. 2291/6 ostatní plocha, silnice k.ú. Rožmitál pod Třemšínem, kterou 
vypracoval Ing. Zdeněk Vavřík.  
 
190/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových - provozních prostor čp. 780 
v Rožmitále pod Třemšínem (školní kuchyně a jídelna), podání nabídek do 20.6.2022 do 17 h. Bude 
zveřejněno i v červnových třemšínských listech.  
Podmínky pro pronájem – počátek nájmu od září 2022, nájem komplexu 180 tis. Kč/rok, nájemní 
smlouva na dobu 6 let s roční výpovědí vždy k 30.6., provozní náklady budou hrazeny nájemcem do 
výše 50 tis. Kč bez DPH ročně, vložení investice do modernizace stravovacích prostor v hodnotě 550 
tis. Kč bez DPH v roce 2022, zajištění stravování pro cca 450 žáků v pracovní dny, kromě prázdnin a 
150 dospělých ve všech pracovních dnech. 



191/2022 
Rada města revokuje usnesení rady města č. 243/2016 ze dne 27.6.2016 ve věci schválení zveřejnění 
záměru směny spoluvlastnického podílu o velikosti 6/14 na pozemku parc. č. st. 66 (pod garáží pana 
Jeřábka) zastavěná plocha a nádvoří o výměře 39 m2 – odpovídající výměra 16,71 m2 (KC 1.838,-Kč) a 
spoluvlastnický podíl o velikosti 2/14 na pozemku parc.  č. 603 zahrada o výměře 76 m2 – odpovídající 
výměra 10,86 m2 (KC 597,-Kč), vše k.ú. Strýčkovy ve vlastnictví města za spoluvlastnický podíl o 
velikosti 2/14 na pozemku parc. č. st. 87 (částstavby KD) zastavěná plocha a nádvoří o výměře 90 m2 
– odpovídající výměra 12,86 m2 (KC 2.572,-Kč) k.ú. Strýčkovy ve vlastnictví pana L. J.. Bude 
postoupeno k projednání zastupitelstvu města. 
 
192/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru směny spoluvlastnického podílu o velikosti 6/14 na 
pozemku parc. č. st. 66 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 39 m2 ve vlastnictví města za 
spoluvlastnický podíl o velikosti 2/14 na pozemku parc. č 87 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 90 
m2 ve vlastnictví pana L. J. Směna bude bez finančního vyrovnání. Náklady spojené se směnou uhradí 
město. Bude postoupeno k projednání zastupitelstvu města.   
 
193/2022 
Rada města schvaluje vypracování geometrických plánů na zřízení věcného břemene pro stavbu 
vodovod Zářezy, vodovod Zalány a přípojky za celkovou cenu cca 100 tis. Kč. 
 
194/2022 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení dodávky na přepravu dětí na rybářský tábor, který se bude 
konat ve dnech 23. - 26.6.2022 v rekreačním zařízení u Nepomuku.  
 
195/2022 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,-Kč Klubu rodičů při Mateřské 
škole Rožmitál pod Třemšínem, z.s. na pořádání odpolední akce „Rodinný den“, která se bude konat 
13.5.2022. Finanční příspěvek bude použit na nákup materiálu pro výrobu drobných předmětů, 
medailí pro děti a pro nákup špekáčků na opékání. 
 
196/2022 
Rada města schvaluje v souladu s § 203 odst. 2 písm. h) zákona č. 262/2006 Sb., Zákoníku práce, 
uvolnění pana A. H. ve dnech 23.-26.6.2022, jako vedoucího na dětském rybářském táboře 
v rekreačním zařízení u Nepomuka a ve dnech 9.5.2022 a 23.5.2022 na dětské rybářské dny pro 
mateřské školy.  
 
197/2022 
Rada města schvaluje v souladu s § 203 odst. 2 písm. h) zákona č. 262/2006 Sb., Zákoníku práce, 
uvolnění pana Z. V. dne 11.5.2022 a 24.5.2022, jako trenéra mladšího fotbalového dorostu - výběr 
okresu Příbram, na celodenní fotbalové turnaje. 
 
198/2022 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení oblouku, pódia, stánků, stolů a lavic Klubu rodičů a přátel 
Základní školy J. J. Ryby na Zahradní slavnost, která se bude konat 28.6.2022. 
 
199/2022 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 500,- Kč/1 družstvo na zakoupení dárků 
pro účastníky turnaje starších přípravek v národní házené, který se bude konat 21.5.2022 na hřišti ve 
Starém Rožmitále. 
 
 



200/2022 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení 25 ks stolů, 50 ks lavic, pódia se zastřešením, prostor 
Podbrdského muzea včetně nádvoří pro pořádání Skautské veselice dne 21.5.2022. 
 
201/2022 
Rada města souhlasí s uspořádáním Ekologického dne v parku ve Sladkovského ulici dne 11.6.2022 od 
14 h. Akci uspořádá Junák – český skaut, středisko Rožmitál p. Tř., z.s. 
 
202/2022 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení 20 ks stolů a 32 ks lavic Skautskému středisku Rožmitál 
pod Třemšínem pro zajištění provozu tábořiště na letní dětské tábory Na Dědku v období od 1.7.-
13.8.2022, včetně bezplatné dopravy.  
 
203/2022 
Rada města schvaluje uzavření provozu Mateřské školy v době hlavních prázdnin od 25.7.2022 do 
12.8.2022. 
 
204/2022  
Rada města schvaluje pořízení fekální stanice pro středisko Vodního hospodářství od firmy KUNST, 
spol. s r.o. za celkovou cenu 581.893,-Kč bez DPH.  
 
205/2022 
Rada města projednala výsledek výběrového ofertního řízení na akci „Oprava místní komunikace 
v osadě Zalány“. Výběrové řízení proběhlo v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o veřejných 
zakázkách v platném znění. Vítězem je společnost STRABAG a.s. s cenou 984.481,64 Kč bez DPH. Rada 
města pověřuje starostu podpisem smlouvy.  
 
206/2022 
Rada města schvaluje provedení přeložky NN v rámci akce Rekonstrukce Třemšínské a části Tyršovy 
ulice, včetně kanalizace pro odvodnění Třemšínské ulice firmou ZNAKON, a.s. za celkovou cenu 
783.689,42 Kč včetně DPH.  
 
207/2022 
Rada města schvaluje přidělení bytu v DPS č. 7 v čp. 28 paní R. Z. 
 
208/2022 
Rada města schvaluje provedení aktualizace provozního řádu sběrného dvora a kompostárny panem 
Ing. Tomislavem Vencovským za cenu do 10 tis. Kč bez DPH. 
 
209/2022 
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování produktu – zajištění provozu webových 
stránek, s firmou Galileo Corporation s.r.o., z důvodu zvýšení pravidelného ročního poplatku na 
11.316,-Kč bez DPH. 
 
210/2022 
Rada města schvaluje administraci projektu - akce Rekuperační větrání Základní školy Rožmitál p. Tř. 
firmou EUPORA s.r.o. za cenu 16.000,-Kč bez DPH za 5 let. 
 
211/2022 
Rada města schvaluje uzavření Obchodní smlouvy č. 1/2022/ČOV na čištění dováženého odpadu 
z mobilních toalet s firmou WC Servis s.r.o. za cenu 300,-Kč/m3. 
 



Pozn.: Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů 
 
 
 
 
 
 


